裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126002578
主旨：行政院農業委員會水土保持局辦理「水土保持酷學校」推廣作業，舉辦3場線上說
明會，全程參與者將核發1.5小時教師研習時數，請踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/04/14 15:53:48
一、公告於校網，鼓勵有興趣之教師參加。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/04/14 19:35:54
一、公告於校網，鼓勵有興趣之教師參加。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/04/17 21:41:36
一、公告於校網，鼓勵有興趣之教師參加。
二、文陳閱後存參。
如擬